Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 15 de junho de 2016 Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

130BFFDB98E3F1773707CD8BF9A9187F

quarta-feira, 15 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA ATO DE DISPENSA

• ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0424/2016-D

• ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0473/2016-D

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

130BFFDB98E3F1773707CD8BF9A9187F

quarta-feira, 15 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05
ERRATA ATO DE DISPENSA

Na edição do dia 14/06/2016, do Ato de Dispensa de Licitação n.º
0438/2016-D, LAURA MARIA DE OLIVEIRA onde se lê: Dispensa de
Licitação n.º 0438/2016-D, LAURA MARIA DE OLIVEIRA, Leia-se: Dispensa
de Licitação n.º 0426/2016-D, LAURA MARIA DE OLIVEIRA. Demais dados
permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 15 de junho de 2016.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6889613228CB126BF5CAF18A92930C33

quarta-feira, 15 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 15 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0424/2016-D

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de

licitação a contratação do senhor JOÃO PEREIRA ALVES, inscrito no CPF nº 108.365.785-20, serviços
de empreitada na recuperação manual, sendo roçagem e tapa buracos da estrada da região de Catolés,
neste município, no valor estimado de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais).
Macaúbas, 02 de maio de 2016.

                                   JOSÉ JOÃO PEREIRA
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD26991AEDB7BA2F6E0ED30F80DE978E

quarta-feira, 15 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 15 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0473/2016-D

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, V, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a
contratação da empresa TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ sob o
n°.01.884.446/0002-70, para aquisição de 32 unidades = 8 cartuchos de suplementos –
FORTICARE – CARTUCHO CP, 04 GARRAFAS PLÁSTICAS PB 125 ml,
SABORES CAPPUCCINO, LARANJA-LIMÃO E PÊSSEGO-GENGIBRE,
FABRICANTE – DANONE, para a paciente APARECIDA ROSA DE JESUS. Valor
estimado total de R$ 832,00 (oitocentos e trinta e dois reais).
Macaúbas, 12 de Maio de 2016.

JOSÉ JOÃO PEREIRA
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

130BFFDB98E3F1773707CD8BF9A9187F

		2016-06-15T16:06:17-0300